
Fecha 25/01/2023

SALAZAR RAMIREZ ELKIN ARLEY

R.U. 0962344941001

F A C T U R A

No
.

003-010-000000043

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2501202301096234494100120030100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

YUKO TECHNOLOGY

Identificació
0992234326001

Cant Descripción P. Un Subtotal

12.00 CARGADOR
RAMITECH

3.750 45.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

45.00

0.00

0.00

0.00

45.00

0.00

5.40

50.40


